Администрация Муниципального Образования
 Сельское поселение «Шаралдайское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ N 58
с. Шаралдай                                                                    от  26 ноября 2018 г.

О признании утратившим силу
В соответствии с п.2 ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 25.11.2016 № 2074-V «О внесении изменения в ст.8 Закона Республики Бурятия «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия»»,  Уставом муниципального образования сельское поселение «Шаралдайское»,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 33 от 30.10.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства», признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Шаралдайское»                          А.Г. Голендухин